Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:35:01 PM horas del 28/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 11220109
Apellidos y Nombres: SANCHEZ HERRERA JHON FREDY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el numero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacian: Niimero Identificacidn:

Cedula de ciudadan v 11220109

;Cual es el primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificado? by

Consultar

Datos del etudadano
Senor(a) JHON FREDY SANCHEZ HERRERA identificado(a) con Cedula de ciudadania Ndmero 11220109.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): |a expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de [a Procuraduria General de [a Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, marzo 28, 2022 - Hora de consulta: 20:44:16

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de (as sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que (a sancidn supe
dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicha término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas (as anotaciones que figuren en (a base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesidn exige ausencia total



28/3/22, 21:01 Consulta Ciudadano - RUNT

RUNT

Consulta Personas Realizar otra consulta

Senor usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicitd
su tramite.

NOMBRE COMPLETO:

JHON FREDY SANCHEZ HERRERA
DOCUMENTO:

C.C. 11220109

ESTADO DE LA PERSONA:

ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:

ACTIVO

Numero de inscripcion:

4478597
FECHA DE INSCRIPCION:

22/07/2014

Licencia(s) de conduccién

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona 1/3



28/3/22, 21:01

Nro. licencla

11220109

11220109

11220109

110010002227119

685470000010786

110010000309980

253070000003154

110010000041811

110010000037877

0000000313330-2

Consulta Ciudadano - RUNT

OT Expide Llc.

SDM - BOGOTA D.C.

SDM - BOGOTA D.C.

SDM - BOGOTA D.C.

SDM - BOGOTA D.C.

STRIA TTOyMOV

PIEDECUESTA/SANTANDER

SDM - BOGOTA D.C.

STRIA TTOyTTE MCPAL

GIRARDOT

SDM - BOGOTA D.C.

SDM - BOGOTA D.C.

SECRETARIA DE
MOVILIDAD MUNICIPAL DE
CHIA

Multas e infracciones

Fecha

expedicion

26/12/2019

01/03/2016

10/09/2014

06/02/2006

21/06/2002

29/09/2001

14/04/2000

07/03/1999

10/02/1999

23/07/1997

Informacién solicitudes rechazadas por SICOV

Informacioén Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conduccion

Informacion solicitudes

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona

Estado

ACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

VENCIDA

INACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

Restricclones

Detall

Ver

Detall

Ver
Detall

Ver
Detall

Ver
Detall

Ver
Detall

Ver
Detall

Ver
Detall

Ver
Detall

Ver
Detall

Ver
Detall

2/3



28/3/22, 21:01 Consulta Ciudadano - RUNT

Informacion solicitudes de validacion de identidad

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona 3/3



simit ESTADO DE CUENTA

FEDERACION

b COLOMBIAMA
D

.

E MUNICIFIOS

NUmero documento: 11220109

Hola, te informamos que actualmente no posees pendientes de pago por concepto de multas e
infracciones en los Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Expedicion: 28 de marzo de 2022 a las 09:03 p. m.
Nota: Este Documento es valido durante la fecha de expedicion. El presente estado de cuenta es gratuito.

La informacion contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de transito.
Federacién Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux



