

Consulta en línea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policía Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:35:01 PM horas del 28/03/2022, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadanía Nº **11220109**

Apellidos y Nombres: **SANCHEZ HERRERA JHON FREDY**

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el artículo 248 de la Constitución Política de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinción de la condena o la prescripción de la pena.

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres, correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las [**preguntas frecuentes**](#) o acérquese a las [**instalaciones de la Policía Nacional**](#) más cercanas.

[Volver al Inicio](#)

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el número de identificación de la persona natural o jurídica.

Tipo de Identificación:

Cédula de ciudadan

Número Identificación:

11220109

¿Cuál es el primer nombre de la persona a la cual esta expediendo el certificado? 

8

[Consultar](#)

Datos del ciudadano

Señor(a) JHON FREDY SANCHEZ HERRERA identificado(a) con Cédula de ciudadanía Número 11220109.

El ciudadano no presenta antecedentes

Señor(a) ciudadano(a); la expedición del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduría General de la Nación es gratuita en todo el país.
Fecha de consulta: lunes, marzo 28, 2022 - Hora de consulta: 20:44:16

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los últimos cinco (5) años, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automáticamente el registro salvo que la sanción supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejará hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya elección, designación o nombramiento y posesión exige ausencia total



Consulta Personas

Realizar otra consulta

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

NOMBRE COMPLETO:

JHON FREDY SANCHEZ HERRERA

DOCUMENTO:

C.C. 11220109

ESTADO DE LA PERSONA:

ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:

ACTIVO

Número de inscripción:

4478597

FECHA DE INSCRIPCIÓN:

22/07/2014

Licencia(s) de conducción

Nro. Licencia	OT Explde Lic.	Fecha expedición	Estado	Restricciones	Detalles
11220109	SDM - BOGOTA D.C.	26/12/2019	ACTIVA		Ver Detalles
11220109	SDM - BOGOTA D.C.	01/03/2016	INACTIVA		Ver Detalles
11220109	SDM - BOGOTA D.C.	10/09/2014	INACTIVA		Ver Detalles
110010002227119	SDM - BOGOTA D.C.	06/02/2006	INACTIVA		Ver Detalles
685470000010786	STRIA TTOyMOV PIEDECUESTA/SANTANDER	21/06/2002	VENCIDA		Ver Detalles
110010000309980	SDM - BOGOTA D.C.	29/09/2001	INACTIVA		Ver Detalles
253070000003154	STRIA TTOyTTE MCPAL GIRARDOT	14/04/2000	INACTIVA		Ver Detalles
110010000041811	SDM - BOGOTA D.C.	07/03/1999	INACTIVA		Ver Detalles
110010000037877	SDM - BOGOTA D.C.	10/02/1999	INACTIVA		Ver Detalles
0000000313330-2	SECRETARIA DE MOVILIDAD MUNICIPAL DE CHIA	23/07/1997	INACTIVA		Ver Detalles

Multas e infracciones

Información solicitudes rechazadas por SICOV

Información Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conducción

Información solicitudes

Información solicitudes de validación de identidad

Número documento: 11220109

Hola, te informamos que actualmente no posees pendientes de pago por concepto de multas e infracciones en los Organismos de Tránsito conectados a SIMIT.

Expedición: 28 de marzo de 2022 a las 09:03 p. m.

Nota: Este Documento es válido durante la fecha de expedición. **El presente estado de cuenta es gratuito.**

La información contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de tránsito.

Federación Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux

Contáctanos al 01 8000 413 588

www.fcm.org.co/simit/